
Nr. VorgangsmodusVorgangsname Dauer Anfang Ende

1 Vorbereitende Arbeiten 1 Tag? Fre 10.11.23 Fre 10.11.23

2 Erdarbeiten Baugrube 60 Tage Mon 11.11.24 Fre 14.02.25

8 Baustelleneinrichtung allgemein 415 Tage Mon 11.11.24 Fre 10.07.26

13 Rohbau 120 Tage Mon 25.11.24 Fre 23.05.25

25 Gerüstbau 205 Tage Mon 24.03.25 Fre 16.01.26

28 Gebäudehülle 125 Tage Mon 26.05.25 Fre 14.11.25

29 Fenster Kunststoff 296 Tage Mon 26.05.25 Mon 27.07.26

34 Alu-Glasfassaden EG+OG + Sonnenschutz 291 Tage Mon 02.06.25 Mon 27.07.26

38 Dach 100 Tage Mon 12.05.25 Fre 26.09.25

41 Fassade 140 Tage Mon 19.05.25 Fre 28.11.25

45 Innenausbau 445 Tage? Mon 04.11.24 Fre 14.08.26

46 Beginn, Haus wetterdicht, Zwischenabdichtung 

Dach, nach Sommerferien

0 Tage Mon 11.08.25 Mon 11.08.25

47 Innenputz 50 Tage Mon 04.08.25 Fre 10.10.25

52 Trockenbau 145 Tage Mon 25.08.25 Fre 27.03.26

65 Mobile Trennwand 190 Tage Mon 08.09.25 Fre 12.06.26

68 Schlosser 30 Tage Mon 20.10.25 Fre 28.11.25

71 Estricheinbau 55 Tage Mon 06.10.25 Fre 19.12.25

72 EG 35 Tage Mon 06.10.25 Fre 21.11.25

73 Grunddämmung Räume Fb-Heizung 2 Wochen Mon 06.10.25 Fre 17.10.25

74 Estricheinbau Heizestrich 1 Woche Mon 27.10.25 Fre 31.10.25

75 Dämmung Räume ohne Fb-Heizung 2 Wochen Mon 20.10.25 Fre 31.10.25

76 Estrich Räume ohne Heizestrich 2 Wochen Mon 03.11.25 Fre 14.11.25

77 Trockenestrichplatten 2 Wochen Mon 13.10.25 Fre 24.10.25

78 Spachteln Trockenestrich 1 Woche Mon 17.11.25 Fre 21.11.25

79 OG 20 Tage Mon 03.11.25 Fre 28.11.25

80 Dämmung 3 Wochen Mon 03.11.25 Fre 21.11.25

81 Estricheinbau 3 Wochen Mon 10.11.25 Fre 28.11.25

82 Restarbeiten, Trocknung 3 Wochen Mon 01.12.25 Fre 19.12.25

83 Elektro 195 Tage? Mon 25.08.25 Fre 05.06.26

92 TGA 245 Tage? Mon 25.08.25 Fre 14.08.26

111 Aufzug 410 Tage Mon 04.11.24 Fre 26.06.26

116 Fliesen 4 Wochen Mon 05.01.26 Fre 30.01.26

117 Innentüren 16 WochenMon 12.01.26 Fre 01.05.26

118 Bodenbeläge 45 Tage Mon 02.03.26 Fre 01.05.26

121 Maler 75 Tage Mon 16.02.26 Fre 29.05.26

125 Nacharbeiten, Komplettierung, Inbetriebnahmen, 

Mangelbeseitigung, Abnahmen

4 Wochen Mon 15.06.26 Fre 10.07.26

126 Möblierung, Ausstattung 4,8 WochenDie 30.06.26 Fre 31.07.26

127 Baureinigung 55 Tage Mon 01.06.26 Fre 14.08.26

130 Umzug Schule 15 Tage? Mon 27.07.26 Fre 14.08.26

131 Erdarbeiten, Rest aus Los Erschließung / 

Erdarbeiten

10 Tage Mon 10.03.25 Fre 21.03.25

133 Außenanlagen 410 Tage Mon 24.03.25 Fre 30.10.26
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